Положение о порядке совершения безналичных расчетов, версия 8.1.

Приложение № 11

[image: image1.png]MOCROMBAHR

%mmewc&d/ %)amé 0/ G%waw

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПЕРЕВОД В ВАЛЮТЕ РФ ДЛЯ ЧАСТНЫХ КЛИЕНТОВ

БЕЗ ОТКРЫТИЯ СЧЕТА №_______________

Ф.И.О. частного клиента полностью

	Паспорт  (№, кем и когда выдан)

	Адрес места жительства (регистрации) или места пребывания

                                                                                                      Контактный телефон

	ИНН (при наличии)

На основании настоящего Заявления прошу Вас перечислить сумму________________________________________ __________________________________________________________________________________________________

(сумма цифрами и прописью)

_________________________________________________________________по реквизитам, которые указаны ниже.

Получатель:

	Наименование

	Номер счета

	ИНН (при наличии)

Банк получателя

	Наименование

	г.

	БИК

	к/с

	Назначение платежа

При перечислении налогов, сборов, таможенных и иных обязательных платежей в бюджетную систему РФ, прошу указать следующие данные Получателя:

	КПП

	КБК

	ОКАТО

	Основание платежа

	Номер документа

	Налоговый период

	Дата документа

	Тип платежа

В соответствии с требованиями Федерального закона № 115-ФЗ, сообщаю дополнительные сведения о себе:

Мое финансовое положение может быть оценено как  FORMCHECKBOX
 - хорошее;  FORMCHECKBOX
 - среднее;  FORMCHECKBOX
 - плохое;

 FORMCHECKBOX
 - иное (укажите)______________________________________.
Моя деловая репутация может быть оценена как  FORMCHECKBOX
 - удовлетворительная;  FORMCHECKBOX
 - неудовлетворительная;
 FORMCHECKBOX
 - иное (укажите)______________________________________.
Целями моей финансово-хозяйственной деятельности является  FORMCHECKBOX
 - удовлетворение личных и семейных потребностей;  FORMCHECKBOX
 - иное (укажите) ________________________.
Источником происхождения денежных средств для данного перевода является  FORMCHECKBOX
 - заработная плата;  FORMCHECKBOX
 - материальная помощь;  FORMCHECKBOX
 - личные сбережения;  FORMCHECKBOX
 - кредиты и займы;
 FORMCHECKBOX
 - иное (укажите) _____________________________________.
С правилами и тарифами АО «МОСКОМБАНК» по осуществлению операций по переводу денежных средств ознакомлен. Подтверждаю, что данный перевод денежных средств, не связан с предпринимательской деятельностью.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» выражаю свое согласие на следующие действия с моими персональными данными: сбор, использование, накопление, хранение, уточнение, передачу (в предусмотренных законодательством РФ случаях) и уничтожение на срок с момента подписания мною настоящего Заявления и на период, определяемый сроком исковой давности, предоставления отчетности, ведения архивного делопроизводства, а также иными требованиями действующего законодательства.
	Подпись

	(фамилия, инициалы)

	2
	0

Отметки АО «МОСКОМБАНК»

	2
	0

1

_1152601985